[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

01.12.2014                                                                                                   №
	О признании утратившими силу некоторых решений Думы Уссурийского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 52, 54 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Уссурийского городского округа:

1) от 31 мая 2005 года № 221 "О Положении о порядке разработки, принятия и исполнения прогнозов, планов и программ социально-экономического развития  Уссурийского городского округа";

2) от 31 мая 2010 года № 233-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 31 мая 2005 года № 221                             "О Положении о порядке разработки, принятия и исполнения прогнозов, планов и программ социально-экономического развития уссурийского городского округа".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня   его   официального     опубликования.
Глава Уссурийского городского округа                                             Н. Н. Рудь